

ATELIER « PARLER POUR QUE LES ENFANTS ÉCOUTENT, ÉCOUTER POUR QUE LES ENFANTS PARLENT »

selon A.Faber et E.Mazlish

(séances en groupe de 12 personnes max.)

Tarif normal (en GROUPE, 10 pers. max) : 225 € /personne les 7 séances de 3h (2h30 en visio), cahier d'exercices inclus (15€) - Paiements échelonnés possibles avant la fin du cycle.
Vous pouvez aussi bénéficier **du tarif « Quotient Familial »** proposé ci-dessous.

Lors de votre inscription, vous vous engagez à participer à l'intégralité des séances.

Si vos ressources ne vous permettent pas de participer confortablement, un tarif spécial basé sur le calcul du Quotient Familial est proposé. Un justificatif de votre QF vous sera demandé à l'inscription. Sans justificatif, seul le tarif plein (QF > 992) est proposé.

GRILLE TARIFAIRES D'UN CYCLE DE 7 SÉANCES EN GROUPE, SELON LE QUOTIENT FAMILIAL QF :

	Tarif pour 1 adulte (cahier de travail inclus 15€)	Tarif pour 1 couple (2 cahiers de travail inclus 30€)
QF < 382	96 €	223 €
383 < QF < 534	110 €	198 €
535 < QF < 686	142 €	255 €
687 < QF < 839	174 €	313 €
840 < QF < 991	206 €	370 €
QF > 992	225 €	405 €

*** MATÉRIEL PÉDAGOGIQUE À PRÉVOIR : ***

1. le cahier de travail est inclus dans le tarif :

- en présentiel il est remis dès la 1^{ère} séance ;
- en visio, il est envoyé par courrier.
- Merci de prévoir la prise en charge des frais postaux pour les cahiers envoyés hors France.

2. les 2 livres : le travail en séances est complété par la lecture à la maison des ouvrages « Parler pour que les enfants écoutent, écouter pour que les enfants parlent » et « Parents épanouis, enfants épanouis, votre guide pour une famille plus heureuse » d'A.Faber et E.Mazlish. Ils sont à commander sur le site de fabermazlish-aep.com, en bibliothèque ou chez votre libraire.

[Cliquer ici pour le DESCRIPTIF DES SÉANCES](#)